АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 27.03.2012 г.   № 526
п. Шексна

О внесении изменений в дол-

госрочную целевую программу

«Развитие и совершенствование

сети автомобильных дорог об-

щего пользования муниципаль-

ного значения Шекснинского

района на период 2009-2015г.г.»

Руководствуясь ст.29 Устава Шекснинского муниципального района

   П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в долгосрочную целевую программу «Развитие и

совершенствование сети автомобильных дорог общего пользования

муниципального значения Шекснинского района на период 2009-2015г.г.»,

утвержденную постановлением Главы Шекснинского муниципального района

от 13 ноября 2008 года № 2063, следующие изменения:

Приложение №1 к долгосрочной целевой программе изложить в новой

редакции (приложение)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования

в газете «Звезда».

     Глава Шекснинского муниципального района                             В.Е. Полунин

Приложение к постановлению администрации

Шекснинского муниципального района

от 27.03.2012г. № 526

«Приложение 1 к долгосрочной целевой программе

«Развитие и совершенствование сети автомобильных

 дорог общего пользования муниципального значения

 Шекснинского муниципального района

на период 2009-2015г.г.»

ПОТРЕБНОСТЬ

СРЕДСТВ НА ФИНАНСИРОВАНИЕ РАБОТ ПО ДОЛГОСРОЧНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЕ «РАЗВИТИЕ И

СОВЕРШЕНСТВОВАНИЕ СЕТИ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НА ПЕРИОД 2009-2015г.г.»

(в тыс.руб.)

Наименование работ 2009 г. 2010 г. 2011 г. 2012 г. 2013 г. 2014 г. 2015 г. 2009-2015 г.г.

Содержание автомобильных дорог и искусственных

сооружений

270,80 300,00 0,00 250,00 300,00 300,00 300,00 1720,80

Ремонт автомобильных дорог общего пользования 500,00 0,00 0,00 500,00 600,00 600,00 750,00 2950,00

Проведение кадастровых работ, межевание земель-

ных участков под дорогами между населенными

пунктами

0,00 0,00 150,00 500,00 500,00 500,00 500,00 2150,00

Работы по технической паспортизации и регистра-

ция права муниципальной собственности на дороги

между населенными пунктами

0,00 0,00 78,00 250,00 400,00 400,00 250,00 1378,00

ИТОГО 770,80 300,00 228,00 1500,00 1800,00 1800,00 1800,00 8198,80
»